

Damsgaarden ApS
Hillerødvejen 85
3250 Gilleleje
CVR-nr. 33 64 99 08

Årsrapport 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2020

Dirigent, Martin Borg Smidt

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damsgaarden ApS Hillerødvejen 85 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 33 64 99 08 Stiftet: 4. maj 2011 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Birk Petersen, formand Thomas Hagen Møllenberg Anne Marie Rahbek
Direktion	Martin Borg Smidt
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Danske Bank
Moderselskab (ultimate)	Martin Smidt Holding ApS, 100% ejet
Tilsynsførende myndighed	Socialtilsyn Syd Lindevej 5 5750 Ringe

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive botilbud for psykisk handicappede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -922.469. Balancen viser en egenkapital på kr. 124.699.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
BRUTTORESULTAT	11.474.770	8.272.211
1 Personaleomkostninger	-12.384.600	-7.836.222
2 Afskrivninger	<u>-247.088</u>	<u>-327.277</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-1.156.918	108.712
3 Finansielle indtægter	19.822	14.714
4 Finansielle omkostninger	<u>-33.075</u>	<u>-12.286</u>
RESULTAT FØR SKAT	-1.170.171	111.140
5 Skat af årets resultat	<u>247.702</u>	<u>-26.880</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-922.469</u>	<u>84.260</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-922.469</u>	<u>84.260</u>
FORDELT	<u>-922.469</u>	<u>84.260</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>537.567</u>	<u>623.222</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>537.567</u>	<u>623.222</u>
Deposita	<u>216.156</u>	<u>49.500</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>216.156</u>	<u>49.500</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>753.723</u>	<u>672.722</u>
Tilgodehavende fra salg	1.346.238	1.065.544
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.185.121	2.737.108
7 Udskudte skatteaktiver	139.000	0
8 Tilgodehavende selskabsskat	94.951	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>49.500</u>
Tilgodehavender	<u>2.765.310</u>	<u>3.852.152</u>
Likvide beholdninger	<u>472.457</u>	<u>156.037</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.237.767</u>	<u>4.008.189</u>
AKTIVER	<u><u>3.991.490</u></u>	<u><u>4.680.911</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	44.699	967.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
6 EGENKAPITAL	124.699	1.047.168
7 Hensættelser til udskudt skat	0	22.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	22.000
Anden gæld	226.868	0
9 Langfristede gældsforpligtelser	226.868	0
9 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	102.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.250	140.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.880	50.000
8 Selskabsskat	0	279.631
Anden gæld	922.166	908.322
Periodeafgrænsningsposter	2.550.627	2.131.089
Kortfristede gældsforpligtelser	3.639.923	3.611.743
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.866.791	3.611.743
PASSIVER	3.991.490	4.680.911

10 Eventualposter m.v.

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	12.230.154	7.768.144
Andre omkostninger til social sikring	154.446	68.078
	12.384.600	7.836.222
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	24	18
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.088	327.277
	247.088	327.277
3 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	19.822	14.714
	19.822	14.714
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.075	12.286
	33.075	12.286
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-94.951	35.880
Regulering af skat tidligere år	8.249	0
Regulering af udskudt skat	-161.000	-9.000
	-247.702	26.880

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	80.000	967.168	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-922.469	0
Egenkapital, ultimo	80.000	44.699	0

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7 Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat, primo	22.000	31.000
Udskudt skat af årets resultat	-161.000	-9.000
	-139.000	22.000

8 Selskabsskat

Skyldig selskabsskat, primo	279.631	243.751
Regulering af tidligere års skat	8.249	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-252.000	0
Overført til administrationselskab	-35.880	0
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	243.751
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-94.951	35.880
	-94.951	279.631

Noter

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
<i>Gæld til pengeinstitutter</i>	0	0	0	0
Billån	102.076	0	0	0
<i>Anden gæld</i>				
Feriepenge indefrosset	0	226.868	0	0
	102.076	226.868	0	0

10 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten.

Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 342.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på gennemsnitlig 21 måneder med en månedlig ydelse på kr. 2.524. i alt t.kr. 53.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Marie Rahbek

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-048291910017

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-07-09 06:52:44Z

NEM ID 

Thomas Hagen Møllenberg

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-164742942845

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-07-09 07:14:30Z

NEM ID 

Peter Birk Petersen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-739789712922

IP: 94.146.xxx.xxx

2020-07-09 14:11:47Z

NEM ID 

Martin Borg Smidt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-522274308285

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-07-10 06:30:58Z

NEM ID 

Linnea Weinreich

Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-07-10 11:20:21Z

NEM ID 

Martin Borg Smidt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-522274308285

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-07-12 13:14:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WNDKX-JWB3V-G5ECB-HC11V-N2MYJ-ESM57

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>